
Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 2024.03.12.04

o limo. Sr. Robson Miguel da Silva, Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Educação
do Município de Umari/CE, no uso suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, em cumprimento
ao parágrafo único, do artigo 72 da Lei Federal n. 14.133/2021, e considerando toda documentação
constante nos autos do processo administrativo Dispensa de Licitação n. 2024.03.12.04,
HOMOLOGO e AUTORIZO a contratação da empresa A N X TELE COM PROVEDOR DE
INTERNET LTDA, inscrita no CNPJ n. 37.236.294/0001-65, para contratação de serviços
especializados a serem prestados no fornecimento de internet destinados ao atendimento das
necessidades da Secretaria Municipal de Educação de UmarilCE, pelo valor global de R$ 35.520,00
(trinta e cinco mil quinhentos e vinte reais), com vigência contratual de 12 (doze) meses, com
fundamento no artigo 75, inciso 11, da Lei Federal n. 14.133/2021. UmarilCE, 28 de março de 2024.

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000


	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari 

	Images
	Image 1



